

Holger Elgaard A/S
Hvidtjørnvej 7, 8471 Sabro

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 74 09 31 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Arne Elgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holger Elgaard A/S Hvidtjørnvej 7 8471 Sabro
	CVR-nr.: 74 09 31 16
	Stiftet: 9. januar 1984
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anni Elgaard Christensen Arne Elgaard
Direktion	Arne Elgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Arne Elgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fabrikation, montage og reparation af olie-, benzin-, smøreolie- og trykluftanlæg, herudover stålkonstruktioner, skærmtage, facadebeklædning og andet smede og montagearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 979.957 mod 1.398.988 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	9.422.466	9.107.490
1 Personaleomkostninger	-7.440.973	-6.861.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-646.081	-397.100
Resultat før finansielle poster	1.335.412	1.849.230
Andre finansielle indtægter	0	118.542
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.329	-153.758
Resultat før skat	1.259.083	1.814.014
3 Skat af årets resultat	-279.126	-415.026
Årets resultat	979.957	1.398.988
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.398.988
Disponeret fra overført resultat	-20.043	0
Disponeret i alt	979.957	1.398.988

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	10.264.178	10.426.793
	Produktionsanlæg og maskiner	1.263.577	816.415
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	943.637	789.385
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	165.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.471.392</u>	<u>12.197.593</u>
	Deposita	74.482	72.670
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.482</u>	<u>72.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.545.874</u>	<u>12.270.263</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	996.525	986.934
	Varebeholdninger i alt	<u>996.525</u>	<u>986.934</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.953.934	2.364.647
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.025.707	775.700
	Periodeafgrænsningsposter	49.039	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.028.680</u>	<u>3.140.347</u>
	Likvide beholdninger	812.379	4.756.562
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.837.584</u>	<u>8.883.843</u>
	Aktiver i alt	<u>18.383.458</u>	<u>21.154.106</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	11.072.950	11.092.993
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	12.572.950	11.592.993
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.360.000	2.338.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.360.000	2.338.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	411.143	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	411.143	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	976.587	558.924
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.823	5.022.510
Selskabsskat	267.432	389.026
Anden gæld	1.777.523	1.252.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.039.365	7.223.113
Gældsforpligtelser i alt	3.450.508	7.223.113
Passiver i alt	18.383.458	21.154.106
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.393.772	5.940.197
Pensioner	900.203	797.068
Andre omkostninger til social sikring	146.998	123.895
	<u>7.440.973</u>	<u>6.861.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.000	50.000
Andre finansielle omkostninger	66.329	103.758
	<u>76.329</u>	<u>153.758</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	267.432	389.026
Årets regulering af udskudt skat	22.000	26.000
Regulering af tidligere års skat	-10.306	0
	<u>279.126</u>	<u>415.026</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.175.707	1.675.700
Modtagne acontobetalinge	-150.000	-900.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.025.707</u>	<u>775.700</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.025.707</u>	<u>775.700</u>
	<u>1.025.707</u>	<u>775.700</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.092.993	9.694.005
Årets overførte overskud eller underskud	-20.043	1.398.988
	<u>11.072.950</u>	<u>11.092.993</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	8.000.000
Udloddet udbytte	0	-8.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er gennem bank stillet garantier for tkr. 43 til sikkerhed for udført arbejde. Der påhviler ikke selskabet andre sikkerhedsstillelser end normale håndværkergarantier. Bankkonto med indestående tkr. 64, er stillet til sikkerhed herfor.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Elgaard Holding ApS, CVR-nr. 31595495 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 170 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.